ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày         tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

 đối thoại giải quyết khiếu nại của ông Bùi Văn Ninh, thôn Đồng Tâm,

xã Thương Thắng

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan: Thanh tra huyện, phòng Tài

nguyên và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai;

- Tổ xác minh theo Quyết định số 3145/QĐ-UBND ngày

21/5/2023 của Chủ tịch UBND huyện;

- Tổ công tác theo Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày

04/01/2024 của Chủ tịch UBND huyện;

- Chủ tịch UBND xã Thường Thắng;

- Ông Bùi Văn Ninh, thôn Đồng Tâm, xã Thường Thắng,

huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc đối thoại giải quyết khiếu nại

của ông Bùi Văn Ninh, thôn Đồng Tâm, xã Thường Thắng, nội dung: khiếu nại

việc Chủ tịch UBND xã Thường Thắng không cho phép ông Bùi Văn Ninh sửa

chữa lại chuồng trại để tiếp tục nuôi vịt tại Thông báo số 109/TBUBND ngày

05/10/2022; không nhất trí với Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của

Chủ tịch UBND xã Thường Thắng về việc giải quyết khiếu nại của ông Bùi Văn

Ninh, thôn Đồng Tâm, xã Thường Thắng.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Xuân Thảo: Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ: Thanh tra huyện, phòng Tài nguyên và Môi

trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai;

- Tổ xác minh theo Quyết định số 3145/QĐ-UBND ngày 21/5/2023 của Chủ

tịch UBND huyện (giao trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường mời);

- Đại diện Ban tiếp công dân huyện;

- Tổ công tác theo Quyết định số 58/QĐ-UBND của Chủ tịch UBND huyện, gồm:

+ Ông Nguyễn Đình Anh, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện;

+ Ông Hoàng Đăng Diễm, Phó Trưởng ban Pháp chế - HĐND huyện;

+ Ông Vũ Quang Toản, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

* Công dân: Ông Bùi Văn Ninh, thôn Đồng Tâm, xã Thường Thắng, huyện

Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

2.Thời gian: Từ 8h00 đến 09 giờ ngày 14/3/2024 (thứ năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 – trụ sở UBND huyện.

2

Đề nghị đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm để buổi làm việc

đạt kết quả.

Ghi chú:

(1). Giao Tổ xác minh theo Quyết định số 3145/QĐ-UBND ngày 21/5/2023

của Chủ tịch UBND huyện chuẩn bị dự thảo báo cáo (Phô tô 15 bản) và hồ sơ, tài

liệu liên quan phục vụ buổi đối thoại và ghi biên bản đối thoại.

(2). Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì, phối hợp phòng Tài

nguyên và Môi trường đôn đốc các thành phần, chuẩn bị các điều kiện phúc vụ

buổi đối thoại.

(3). Chủ tịch UBND xã Thường Thắng chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi + thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT, HS.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Mạnh Hùng

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T15:08:02+0700

		2024-03-11T15:41:03+0700

		2024-03-11T15:41:12+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T15:41:26+0700